Ato A o4 Brute o = Cuba v'
MGANDRADE DE.ÉRITO — ABENILSON'CORREI

(MESTRE KALUNGAPresidente | Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA.

- DD.Prefeito da Estância Turística de São Roque— SP

PROTOCOLO Nºé CETSR 20/02/2015-12:03:17 01111/2015 emj-

Caso não haja informação sobre o tempo de domí-

nio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário daPrefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo,confor-
me preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO e
seja anexado um croqui do local.-

= Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus maissinceros:protestos de elevada,
estima e de distinta consideração. e

Atenciosamente,.

A o nlVSo o f

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

cios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada
a expedição de CERTIDÃO da VIELA localizada entre as Ruas Planeta Terra e

Planeta Marte, no Bairro Vila Vilma, Distrito de Maylask róxima ao nº 115

se possui denominação oficial, bem como informarsuas dimensões. Se a via
não for oficial, solicitamos comunicarse a mesma é de domínio úblico. Em
cando infarmar desde quando, OU ao menos, se o é há mais de 05 (cinco)

ps

1

EESTELOAGrIGSii-iza-tijuntei5Oiiido5Rh

pet

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970.
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroqueGDcamarasaoroque. sp.gov.br
“São Rogue - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 24/2015

São Roque,20.de fevereiro de 2015. —g

  FERE, COMMENT
,'

10 gx

      : . , € o , . .[DEVE?
—Blenyna7

VA NARANANTA À ANAADANTNADD

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
/ADG

Eae aA a A a a aDE aaa
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

DETORESA/05/00i5-1lsSbsds2005/00Fi

   iéardo De Angelis
Diretor

O

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
NWarandAasDraagidanta

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 024/2015

Senhor Vereador Presidente,

O
- Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0027/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE “ESTADO D E Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 035/2015 - DPMA

São Roque, 19 de Março de 2015.

O

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 24/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a viela em questão trata-se de área

particular. Eu,(Ger" (Daiane Cristina de Moraes) digitei e providenciei a

impressão. Eu, Lercecês lara Le (Alexandre

Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezoito dias  do mês de março do ano de dois mil e quinze.==.=========>.

P
T DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0027/15

 = TERA,       e A

-DE OCA”
-b LMtyna 7

dj <p CoMNimenro |